
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala SlaSka 2»59/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO
1 Ilavní činnost

2019/0381/OKAS

IČ:

Bankovní spojení:
Číslo úftu: 
l'vťřťjnit v registru smluv: ANO

00()635«4

Ceska spořitelna Praha 4

Číslo jednací: 
Vyři/ujc; 
Telefon: 
F-mail:

Sochoxa Ilona 
2ftl 192 571
liona.MKhova(« praha4.cz

Lvcřejnéno \ registru smluv: ANO
Čiyflíslek. spol. s r.o.
Na lysinč 272'17. 14700 Praha 
(X)536466 Bankovní spojení: 

Čisto účtu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPI!
DIČ: CZ00536466
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úftu registrovaného a /seřejn^neho správcem dané (§ 96 /DPH).

Předmět pinfní:
Omalovánk\ Čtvrlístck s loucm MČ l*ralia 4 - urallka. vvroba. tisk 5000ks (24.80KC * DPH ks)

cena he/ DPH: 124 000.00 Ke, DPH 21.00 % : 26 040.00 , vfetng DPH 150 040,00 Kř
Re>im přeneseni daň. povinnosti; ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodáni; 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plnřni převodem na úCci dodavatele do 30 dnů od doručeni fakturs 
odbčraieli.
29.3.2019
MČ Praha 4. Antala StaSka 2059 80b. kontakt: K. Jara tel. 60S 414 929,1.Sochová icl. 774 757 440

Smím ní podmínkv
Smlinoa |ť u/as fena doruCcniin akccpiaa* «>b|cdnask> dodav alcicm odhčraicli IN»sinni)si dodav aide pr»>vcsi tadnč přcdniči plnCni ic splnCna dnem. kdy ic 
přcdmči pinčni hc/ vad předaň odběrateli, a ienu>denje uvedený v iibjednavcc.iako iťnnm dtdiuu Při dodáni pfedmčtu plnčni bude odbčraieli předán ro/pl^ 
předávaného přcdmčiu plnčm. Odbčraiel dodavaieli pohrdl přcv/eli přcdničm plnCni Pfedinčt pinčni svadaiiii ncm odběratel povinen přev/il Odběratel 
není pvAinen /aplaiit cenu /a přev/ah předmět plněni s vadami, dokud dodavíUel neodstraní vadv předmětu plněni Jc4i předmět plném přednretem lipravv 
leehmeke norms CsN či me/inarodni. muM b\i technická norma d<KÍr/cna Vc laktuřv ikxiavaíct uvadt ei>lo obiednaxkv odberaicle. nebt* k m pfipojuie 
kopu objcdmivkv i>dberaiclc Í*ropřípad ncdodr/eni terminu dodaní a: >lran> dodavateic |C d«Hlavalel pt>vtncn zaplatit (Hiberaleli smluvní pokutu, a (o vc 
v><i 11.5 *0 / celkové eenv předmětu plném ivCctne l>l*H. jc-li uCIovánal za kaZdv den iiasicduiiei p5> smluveném terminu JtHJ.tni Při nedodrženi splatnosti 
eeiiv za předmět plnOm odberaielcm ma dixiavatel námk na úrok z pnxJIcm vc vvii dle nařízeni vladv ('R /mens v objednávce a akceptaci zrnčn lze činit 
icn pisemm'u formou Fakturu - dafiovv doklad za převzaté plném d(»davalcl vvsi.ivi a doručí t>dberaleli nejpozden do 5 dne kalendářního mCsiee 
nasleduiiciho po převzetí plnCni P<>hledavku dodavatele za iHJberaicIcm k zaplaceni ceny jc dodavatel oprávněn pi»stoupii pouze po dohodě s »KJberaiclcni 
Je vyloučeno, aby nabídka s ncp\'dstainymi změnami učiněna jednou smluvní stiamni ak*> protinávrh drnhe smlnvm straně byla hrana lako přijeti nabídky 
pokud JI diuha strana neodmítne
Jedl dodavatel plátcem DPH. le povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky uče! pr iřiei dtKlavaieli rcjíisir.ivnnv ii správce danč dle 5 *<dsi 1 /OPU a 
zvcřťtnčny dle $ odsi. 2 /DPH V případě, že do data splatnosti faktury • daAovcíu' dokladu nebude učet. na který ma byt provedena úhrada zdaniiciného 
pinem /vefejnčn. pfijcmee zdaniielnehi» plném pozastaví uhradu faktury duhového Jt>kladu a požádá pi>sk>tovaiele o jmy učet /a uOeleni předcházeni 
dopadu fučeni ohjcdnaicle takt» příjemce zdaniiclneh^i plnčm KW /DPH) muže obicdnaicl postuptivai zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ KWa 
/DPH). Ij objednatel jc opravnčn pfi placem eenv díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplatí na učet správce dané. čímž bude cena dílu co do teto části 
zlntioviieli zaplacena

Rozsah oprávněni zivtupcu odbératelr /akonni zástupci odběratele jsou starosta, tajemník HMC Prahu 4. vedoucí odboru a |C|ieh zástupci Obtednavkou 
nelze zabezpečovat dvídavkv a služby irvujiciho churakicru Dodavky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpoeiověho ovCřcni příslušného správce 
rozpi>čiu íHlberaiclc Objednávky lze činu do vyšc 2fH) lis Kč bez DPH včeinč Překrv>či-li zástupce iHlbčraielc sve opravnčni zákonného zástupce 
odbčraielc. tato objednávka (Klbčratcle nezdvazuje Objednala li dodavky a služby jma osoba než vyšc vyjmenovaní z^ikimni zástupci odběratele, tato 
objednávka >»dbčratele nezavazute

Schválil správce ro/poí^tu: 
Jméno: příjmení, s:

Dalum; 13.03.2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 13.03.2019

Ilona Sochova

Kubátová l;\ a Dipl. - Soz. 
\cdouci Odboru kanceláře statostv

.Akceptace dodavatelem: .ANO i NE 

.Inténo. příjmení, podpis oprávnéné osobv:

Datum:

36


